**C**um de schismen ipsius latine docentem audiamus. **M.T.**  
**De optimo grec oratori explicit.**  
**M.T. de numeris oratorij incipit felicit.**  
Misit ambitus modis pluribus equibus uinc est  
finta et ha maxime qui dicitur etiam ueratio cuius  
duo extremitates sunt id est epiugulus longus et  
brevis. **A**xplandus est enim quod tam ab aliis  
eisdem pedes alii uocabulis nominantur. sed mora-  
tions numero nihil est tam curiosum quam si  
semper est idem cadautem p se ipse illa preclarus  
que et iam sanctas formidanda est magis. **Q**uoniam  
nilius in arte de numeris et structura demas-  
themis sic dicit. Nam quo sit ut demosthenis se-  
ra inedictis temporibus. **T**oyt. **S**e dicit. **E**x omnia  
itaque artia tunc. et illa quod ab uno quod sibi ven-  
to minus placet ceteris placet. **K**ANNHILU P A T T  
**M**HAKTOZEYN. idem in aho sit. aha sive demosthe-  
nis. tunc riconducit et nida NYNTA et totum  
pene parvum. **I**n alia pr est et doctinus cui sit  
ex bacchis et sancho vel ex sancho et retro. **B**acchi-  
us constat ex brevi et duabus longis. ceterus ex longa  
et brevi et longa ut recte publice potest ergo vel  
ex bacchis et sancho vel ex sancho et cetero. Doctini-  
us constare stabilis in clausulis et securus. **O**pon-  
atur quod quo plurimis est demosthenes uis et in-  
medes sic dicit in studio libro artis sue. **I**gitur nam  
deus euadens syllabus longus aptus est clausulis qua-  
libus nix xime demosthenis utiliter tractat. **A**c-  
taria. **N**YNTA. **R**obet enim gravis sonus finis q  
sensus et clausule sensus scilicet constituitur res publi-  
ca causa et anima simplici et esse pro nobis. **S**ecundum  
est autem uinga illa pte de re quod brevi alter  
cuius puniat anima simplici. aliter esse pro nobis  
**C**icerio ad herennium. in arte sic. **N**TEPBATON.  
**R**uins mochi transuerso. quae rem non addit ob-  
finiam multus poterit actu continaciones. **A**quibus  
ante dictum est de quibus oportet uerba finis ad  
pactum extenuare numeris ut perfecte et propoli-  
tissime possint esse absolute. **D**e structuris ideo